UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày     tháng     năm 2025

V/v tiếp và làm việc với Đoàn khảo sát

Mô hình Làng Văn hóa Du lịch Sa Đéc

   Kính gửi:  Ủy ban nhân dân thành phố Sa Đéc

Căn cứ Quyết định số 1528/QĐ-BNN-VPĐP ngày 14/4/2023 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc phê duyệt Danh mục các Mô hình thí điểm

thuộc chương trình mỗi xã một sản phẩm giai đoạn 2021-2025 (đợt 2).

Căn cứ Kế hoạch số 61/KH-UBND ngày 25 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về thực hiện kết luận số 249-KL/TU của Ban Chấp hành

Đảng bộ Tỉnh về tiếp tục đẩy mạnh phát triển du lịch, góp phần tạo dựng hình ảnh tỉnh

Đồng Tháp giai đoạn 2021 – 2025.

Căn cứ Đề án phát triển du lịch, góp phần tạo dựng hình ảnh tỉnh Đồng Tháp

giai đoạn 2023-2025 và định hướng đến 2030.

Nhằm tạo điều kiện, hỗ trợ Đoàn công tác của chuyên gia trường Đại học Khoa

học, Xã hội và Nhân văn (Đại học Quốc gia TPHCM) đến khảo sát, tìm hiểu về mô

hình Làng Văn hóa Du lịch Sa Đéc (thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị UBND thành phố Sa Đéc phối hợp

thực hiện một số nội dung sau:

- Mời Đại diện Lãnh đạo UBND thành phố tham dự buổi làm việc.

- Cử đại diện Lãnh đạo cơ quan, đơn vị có liên quan tiếp Đoàn và trao đổi/báo

cáo tóm tắt một số nội dung về Mô hình Làng Văn hóa Du lịch Sa Đéc.

- Thời gian: 14 giờ 00, ngày 08/02/2025 (thứ Bảy).

- Địa điểm: Điểm tham quan Miền Tây Logde (đường Trần Thị Nhượng,

phường An Hòa, TP Sa Đéc.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp thực hiện của UBND thành phố

Sa Đéc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHTT TP Sa Đéc (thông tin

cơ sở hỗ trợ địa điểm họp);

- Lưu: VT, QLDL (N.Lil).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thị Mai Trinh

		2025-02-05T15:24:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:35:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:35:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:35:24+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-05T15:35:50+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!